埼 ハ 協 発  第 4 9 号

令 和 元 年  8 月 27 日

 関係高等学校校長 様

埼玉県ハンドボール協会

会長  清 水 勇 人

令和元年度国際親善交流事業および選手選考会開催について

  時下、益々御活躍のこととお喜び申し上げます。

  平素、埼玉県ハンドボール協会の普及、発展に御理解と御支援をいただき、深く感謝申し上げます。

  さて、埼玉県ハンドボール協会では、毎年強化対策の一環として国際親善交流事業を実施し、輝かしい実

績を残してまいりました。本年度は第 32 回目の事業として、シンガポール共和国にての実施を計画してい

ます。

  つきましては、表記事業を下記要領で実施するとともに、選手選考会を行いますので、貴校関係職員、生

徒の派遣についてご配慮くださるようお願い申し上げます。

記

１、主 催  埼玉県ハンドボール協会

２、後 援  埼玉県高等学校体育連盟ハンドボール専門部

３、目 的  県下高等学校生徒への普及・強化および指導者の資質向上

開催国の文化に触れるとともに、参加各国の選手との交流から国際感覚を学ぶ

４、日 程  令和元年 12月 24 日（火）～令和元年 12月 29 日（日）5泊 6日

５、派遣先  シンガポール共和国

６、対象者  教員 8名、選手男子 16名、選手女子 16名（マネージャーを含む）程度

７、費 用  合計 200,000円程度（遠征費、ジャージ、ユニホーム代等）

 選 考 会

１、期 日  令和元年 9月 14日（土）

       受付 16：00～

２、会 場  三郷市総合体育館 第 2体育館（サブアリーナ）

３、条 件  １）埼玉県内の高等学校に通う、1，2学年の生徒であること

       ２）遠征費用が負担できること

       ３）心身ともに健全であること

４、その他  体育館シューズ、運動ができる服装を用意してください

選考委員   埼玉県ハンドボール協会強化対策委員会

    埼玉県ハンドボール協会理事長         野平 健二郎（大宮北高校）

  埼玉県ハンドボール協会副理事長兼強化委員長  岩本 明（浦和学院高校）

強化副委員長                 綿引 智（川口北高校）

  強化委員                   大高 正人（埼玉栄高校）

強化委員                   和久 長義（吉川美南高校）

 事務局   埼玉栄高等学校  大高 正人   048-624-6488